[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума
муниципального образования «Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е
от 20 декабря 2022 года                         село Ербогачен                                            № 8/17
О внесении изменений в структуру
администрации муниципального

образования «Катангский район»
В целях уточнения структуры администрации муниципального образования «Катангский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Катангский район, Дума муниципального образования «Катангский район»

Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования «Катангский район» согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Катангский район» привести штатное расписание в соответствии с утвержденной структурой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и на сайте администрации муниципального образования «Катангский район».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Катангский район» (Юрьева М.А.).

Председатель Думы
муниципального образования

 «Катангский район»                                                                             В.В. Пучкова
Мэр муниципального образования

 «Катангский район»                                                                            С.Ю. Чонский